2

 П Р О Т О К О Л  № 1
о признании претендентов участниками аукциона по продаже

движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкскогорайона, закрепленного на праве оперативного управления

за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»
г. Темрюк                                                                                    04 июля 2017 года
Присутствовали:

Комиссия по приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:

Румянцевой Анны Владимировны - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;

Жевака Ольги Борисовны - главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретаря комиссии;
Волошиной Нелли Артюшовны - начальника юридического отдела администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района;

Никонорова Дениса Витальевича - депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва, члена постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления.

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Ленина, 36, каб. № 3.

         Дата и время рассмотрения заявок: 04 июля 2017 года в 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр» (далее - Аукцион), открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене, и признание претендентов участниками Аукциона:

автомобиль легковой марки ВАЗ-21200; государственный регистрацион-ный знак М 918 ОХ 23; 2004 года изготовления; модель, № двигателя 2130 0037236; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (прицеп) № 0007063; идентификационный номер ХТА21200040007063; цвет светло - серебристый металл; номер паспорта транспортного средства 63 КТ 318475.
Комиссия установила:
1. В срок подачи заявок на участие в Аукционе, с 05 июня 2017 года по 30 июня 2017 года, установленный в информационном сообщении, размещенном 05 июня 2017 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Темрюкского город-ского поселения Темрюкского района в сети «Интернет»: admtemryuk.ru, подано 2 (две) заявки:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и время принятия заявки
	Регистрацион-ный номер

	1.
	Некрасов Андрей Степанович,
г. Темрюк, пер. Совхозный, 10
	06.06.2017

11 час. 55 мин.
	1

	2.
	Волкодав Валерий Анатольевич
г. Краснодар, ул. Таманская, 10,

кв. 64
	08.06.2017

13 час. 52 мин.
	2

2. Количество измененных или отозванных заявок: нет.
3. Заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в Аукционе: нет.
4. Наличие документов, представленных заявителями для участия в Аукционе:
	№ заявки
	Наименование заявителя
	Наименования документов,
представленных заявителем

	1
	Некрасов Андрей Степанович
	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве опе-ративного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района «Общественно-социальный центр»;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого иму-щества Темрюкского городского поселения Темрюкского райо-на, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;
- копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 10 534876, выданного Отделом УФМС России по  Краснодар-скому краю в Темрюкском районе 10.06.2010, код подразделения 230-052.

	2
	Волкодав Валерий Анатольевич

	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве опе-ративного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района «Общественно-социальный центр»;

- заявка на участие в аукционе по продаже движимого иму-щества Темрюкского городского поселения Темрюкского райо-на, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;
- копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 10 676693, выданного Отделом УФМС России по  Краснодар-скому краю в Темрюкском районе 10.03.2011, код подразделения 230-052;
- реквизиты для переводов средств на счета банковских карт при заполнении платежного поручения.

Документы, представленные претендентами для участия в Аукционе, оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему законода-тельству.

5. Поступление задатков от претендентов подтверждено выпиской с лицевого счета Администрации Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района за 08 июня 2017 года:

1) от В.А.Волкодав - 3 200 рублей (платежное поручение от 08.06.2017   № 474982);
2) от А.С.Некрасова - 3 200 рублей (платежное поручение от 08.06.2017  № 488648).
Комиссия решила:
 1. Признать участниками аукциона по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»: автомобиль легковой марки ВАЗ-21200; государственный регистрационный знак М 918 ОХ 23; 2004 года изготовления; модель,                      № двигателя 2130 0037236; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (прицеп)                 № 0007063; идентификационный номер ХТА21200040007063; цвет светло - серебристый металл; номер паспорта транспортного средства 63 КТ 318475,
1) Некрасова Андрея Степановича, регистрационный № 1;

2) Волкодав Валерия Анатольевича, регистрационный № 2.
                                                                                                  ____________________________

                   А.В.Румянцева

   ___________________________

                                            О.Б.Жевака
                                                                                                    ____________________________

        Н.А.Волошина

                                                                                                    _____________________________

                         Д.В.Никоноров